様式第２号―１（条例第７条第２項関係）

給水装置工事施行審査申請書

　　　年　　月　　日

能美市公営企業管理者

能美市長　あて

登録番号　　第　　　　号（℡　　　　　　　　　）

申　請　者　住所

（施工業者）

氏名

	法人にあっては、主たる事業所の所在地名称及び代表者の氏名

　　能美市給水条例第７条第２項の規定により、次のとおり申請します。

　又、この工事に係る公道分（量水器ボックスまで）の施工については、１年間責任を

もって現場管理いたします。

	工事種別
	新設　　　改造　　　撤去　（屋内のみ）

	給水装置の設置場所
	能美市

	工事主住所

	工事主氏名

	工事に従事する給水装置主任技術者の氏名

	設計図
	別紙のとおり

様式第２号―２（条例第７条第２項関係）

材料使用調書及び工事負担金明細

	使用材料調書（配水管取付から２次止水栓取付まで）

	材料名称
	製造者
	規格寸法
	数量
	単位
	支給材料のみ記入

	単価
	金額

	計　　　　①

	舗装復旧
	復旧種別
	規格寸法
	数量
	単位
	本復旧のみ記入

	単価
	金額

	ｍ2

	円

	仮復旧

	ｍ2

	円

	ｍ2

	円

	ｍ2

	円

	本復旧

	ｍ2

	円

	ｍ2

	円

	計　　　　②
	円

	手数料
	設計審査
	１，０００円

	完成検査
	１，０００円

	計　　　　③
	２，０００円

	分担金

（加入金）
	口　　径
	件　　数
	１件当たり
	消 費 税
	金　　額

	mm

	円
	円
	円

	mm

	円
	円
	円

	mm

	円
	円
	円

	計　　　　④
	円

	合　　計　⑤＝　①＋②＋③＋④
	円

様式第２号―３（条例第７条第２項関係）

給水装置工事設計図

	敷地全体に対する量水器位置、止水栓位置及び設置後付近状況

（固定目標から３点位置を記入すること。）

	付近見取図（詳しく記入すること。）

様式第２号―４（条例第７条第２項関係）

給水装置工事設計図

	給水装置配管平面図　　縮尺　１／

	公道分断面図及び仮復旧幅

様式第２号―５（条例第７条第２項関係）

給水装置工事設計図

	給水装置工事配管立面図